
Příloha Č.2 

Počet listů: 8

Příloha č. 2 
Počet listů: 8

KRYCÍ LIST - CENOVÁ KALKULACE
Název síavby

Název objektu
i

Název éás\i

Stavební oprava posádkových dílen č. 40

VÚ Brdy Stará kasárna

JKSO

EČO

Místo
i

IČ DIČ

Objednatel

Projektant
t

Zhotovitel
!

I
Rozpočet Číslo Zpracoval Dne

26.06.2016

Měrné a účelové jednotky

pJčet
t

Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náktady/1 m.j.

f 0 0,00 0 0,00 0 0,00

i Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Vedlejší rozpočtové náklady

t

2

HSVj Dodávky 8 300,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště , 0,00

Montáž 74 002,31 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 305 136,25 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 208 586,12 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Ostatní-režie 15 000,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu ; 0,00

7 ZRN ( ř. 1-6) 596 024,68 12 DN (ř. 8-11) 0,00 19 VRN (ř. 13-18) 15 000,00

20 Hzé
1

0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant

i
i

Datumja podpis

D Celkové náklady

23 Součet 7,12,19-22 611 024,68

Ra2 ítko
24 15 % 0,00 DPH 0,00

Objednatel

J

Datum a podpis

25 21 % 611 024,68 DPH 128 315,18

Razitko

26 Cena s DPH (ř. 23-25) 739 339,86

E Přípočty a odpočty

Zhotovitel

i

Datum a podpis Razítko

27 Dodávky objednatele 0,00

28 Klouzavá doložka 0,00

29 Zvýhodnění + - 0,00

Stránka 1



REKAPITULACE CENOVÉ KALKULACE
Stavba: Stavební oprava posádkových dílen č. 40

Objekt: VÚ Brdy Stará kasárna

Část:

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum: 26.06.2016

Kód Popis " ' i Cena celkem

1 2 ■ i 3

HSV Práce a dodávky HSV 86 677,31

1 Zemní práce 397,20

4 Vodorovné konstrukce 230,40

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 56 889,65

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 17 110,00

997 Přesun sutě 8 766,91

998 Přesun hmot 3 283,15

PSV Práce a dodávky PSV 509 347,37

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 1 542,50

713 Izolace tepelné 578,00

715 Izolace proti chemickým vlivům 4 050,00

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 3 300,00

734 Ústřední vytápění - armatury 8 650,00

735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 1 175,04

764 Konstrukce klempířské 7 746,00

766 Konstrukce truhlářské 223 679,20

767 Konstrukce zámečnické 110 183,80

771 Podlahy z dlaždic 4 307,60

776 Podlahy povlakové 11 013,75

781 Dokončovací práce - obklady 7 998,60

783 Dokončovací práce - nátěry 104 897,50

784 Dokončovací práce - malby a tapety 20 225,38

Celkem 596 024,68



CENOVÁ KALKULACE
Stavba:_____StavebnLoprava posádkových
Objekt: VÚ Brdy Stará kasárna

Část:

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum: 26.06.2016

P.Č. TV

2

KCN

3

Kód položky

' '4 '

Popis

’ ................... 5 '

MJ

6

Množství
celkem

7

Cena
jednotková

8

Cena celkem

9

Sazba
DPH

10

D HSV Práce a dodávky HSV 86 677,31
D 1 Zemni práce 397,20

1 K 001 132201101 jHloubenl rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 0,480 590,00 283,20 21,0
0.4*1,5*0,8 0,480

2 K 001 132201109 Příplatek za lepivost k hloubeni rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 m3 0,480 180,00 86,40 21,0
3 K 001 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 0,300 92,00 27,60 21,0

D 4 Vodorovné konstrukce 230,40

4 K 271 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 0,180 1 280,00 230,40 21,0
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 56 889,65

5 K 014
611325421

Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 10% m2 96,655 94,00 9 085,57 21,0

6,05*10,1+35,55 96,655

6 K 014
611325422

Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 30% m2 56,314 175,00 9 854,95 21,0

3,7*(6,67+5,85+2,7) 56,314

7 K 014
612325302

Oprava vápenocementové štuková omítka ostění nebo nadpraží, zednické zaólštěnl m2 22,180 450,00 9 981,00 21,0

0,15*(1,8*13*2+1,2*14+0,9*6) 10,350
0,15*{0,9*2+0,9)*6 2,430
0,20*(3*2+1,45)*2 2,980
0,30*(2*2+0,9) 1,470
0,3Q*(2*2+1,5)*3 4,950

8 K 014
612325421

Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 10% m2 90,160 75,00 6 762,00 21,0

(6,05*2+10,1 *2)*1,6 51,680
(8,95*2+5,85*2)*1,3 38,480
Součet 90,160

9 K 014
612325422

Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 30% m2 80,474 145,00 11 668,73 21,0

136,788-56,314 80,474

10 K 014
622385203

Oprava tenkovrstvé minerální omítky stěn ostěn! nebo nadpraží, zednické začištěnl m2 12,780 85,00 1 086,30 21.0

11 K 011
631311115 Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostřed! tř. C

20/25 m3 0,070 3 450,00 241,50 21,0

č. 40

Stránka 1 z 6



P.Č. I TV KCN 

'12 J 3 T

Kód položky 

’ 4

Popis

’ v
MJ

- i-

j Množství
i celkem 
r

Cena
f jednotková 
ř 8

Cena celkem
Sazba 
DPH 

10 '

12 K 011 631311125 Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého tf. C 20/25 m3 0,220 3 680,00 809,60 21,0
13 K 011 642942111 Osazování zárubni nebo rámů dveřních kovových do 2,5 m2 na MC kus 1,000 500,00 500,00 21,0
14 M MAT 553311560 záoibert ocelová pro běžné zdění H 160 800 L/P kus 1,000 1 180,00 1 180,00 21,0
15 K 011 642942221 Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových do 4 m2 na MC kus 3,000 600,00 1 800,00 21,0
16 M MAT 553311240 zárubeň ocelová pro běžné zděni H 110 1450 dvoukřídlá kus 2,000 1 280,00 2 560,00 21,0
17 M MAT 553311630 zárubeň ocelová pro běžné zděni H 160 1450 dvoukřídlá kus 1,000 1 360,00 1 360,00 21,0

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bouráni 17 110.00

18 K 003
949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m 

zatížení do 150 kg/m2
m2 153,000 50,00 7 650,00 21,0

19 K 014 952901131 Čištění budov omyti konstrukci nebo prvků m2 200,000 25,00 5 000,00 21,0

20 K 013
965042131 Bouráni podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 

mm pl do 4 m2
m3 0,070 2 800,00 196,00 21,0

2*0,035 0,070

21 K 013
965042231 Bouráni podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes

100 mm pl do 4 m2
m3 0,220 2 200,00 484,00 21,0

2*0,11 0,220
22 K 766 766691914 Vyvěšeni nebo zavěšeni křídel dveří pl do 2 m2 kus 7,000 25,00 175,00 21,0
23 K 013 968072455 Vybouráni kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 1,600 350,00 560,00 21,0

0.8*2 1,600
| 24 | K | 013 1968072456 |Vybourán! kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2 | m2 i 877001 350,00| 3 045,00 21,0

1,45*2*3 8,700
D 997 Přesun sutě 8 766,91

25 K 006 997006512 Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km t 7,015 340,00 2 385,10 21,0
26 K 006 997006519 Příplatek k vodorovnému přemístěni suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 21,045 18,00 378,81 21,0
27 K 013 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) t 6,003 1 000,00 6 003,00 21,0

998 Přesun hmot
| 28 | K 011 998011001 Přesun hmot pro budovy zdéné v do 6 m 650,001

3 283,15

LI 5,0511 3 283,151 2lTol

PSV

711

Práce a dodávky PSV 509 347,37 

1 542,50

29 K 711
711111001

Provedení izolace proti zemni vlhkosti vodorovné za studená nátěrem penetračním m2 2,000 25,00 50,00 21,0

30 M MAT 111631500 lak asfaltový ALP/9 bal 9 kq t 0,001 45 000,00 45,00 21,0

31 K 711
711131101

Provedeni izolace proti zemni vlhkosti pásy na sucho vodorovně AIP nebo tkaninou m2 2,000 25,00 50,00 21,0

32 M MAT 628111500 pás asfaltovaný A500 H m2 2,300 65,00 149,50 21,0

33 K 711 711131811 Odstraněni izolace proti zemni vlhkosti vodorovné m2 4,000 15,00 60,00 21,0
34 K 711 711141559 Provedeni izolace proti zemni vlhkosti pásy přitavenlm vodorovné NAIP m2 4,000 90,00 360,00 21.0
35 M MAT 628361090 pás těžký asfaltovaný Bitagit 40 AI minerál m2 4,600 180,00 828,00 21,0

713 izolace tepelné 578,00

36 K 713
713110811

Odstraněni tepelné izolace podlah volně kladené z vláknitých materiálů tl do 100 mm m2 2,000 25,00 50,00 21,0

37 K 713
713121111

Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva m2 2,000 60,00 120,00 21,0

38 M MAT 283723050 deska z pěnového potystyrenu EPS 100 S 1000 x 500x^0 cnnp. - r m2 2,040 200,00 408,00 21,0



P.Č. TV KCN Kód položky 

1 *~2 ~ 3 4

Popis

5

MJ

6

Množství Cena
celkem jednotková

7 8

Cena celkem 

9

Sazba
DPH

10

D 715 Izolace proti chemickým vlivům 4 050,00

39 K 715
715101812 Odstranění izolací proti chemickým vlivům štěrkových tmelů za studená plochy přes 1 

m2
m2 2,000 180,00 360,00 21,0

40 K 715
715101815 Odstranění izolaci proti chemickým vlivům obkladů, vyzdívek, dlažeb, přizdfvek plochy 

do 1 m2
m2 4,020 200,00 804,00 21,0

(1,2*6+0,9*5)*0,2 2.340

0,6*14*0,2 1,680
Součet 4,020

41 K 715
715101816 Odstranění izolaci proti chemickým vlivům obkladů, vyzdívek, dlažeb, pfizdlvek plochy 

přes 1 m2
m2 2.000 190,00 380,00 21.0

42 K 715
715121001 Provedeni izolace proti chemickým vlivům konstrukce vodorovné tmel dvouvrstvý za 

studená
m2 2,000 350,00 700,00 21,0

43. K 715 715161001 Provedeni izolace proti chemickým vlivům dlažeb z plátků tl do 40 mm do tmelů m2 2,000 300,00 600,00 21,0

44 K 715 715161001 Provedeni izolace proti chemickým vlivům dlažeb z plátků tl do 40 mm do tmelů m2 4,020 300,00 1 206,00 21,0

D 721 Zdravotechnika-vnitřní kanalizace 3 300,00

45 K 721 721171803 Demontáž potrubí z PVC do D 75 m 1,500 30,00 45,00 21,0

46 K 721 721171905 Potrubi z PP vsazení odbočky do hrdla DN 110 kus 1,000 600,00 600,00 21,0

47 K 721 721171914 Potrubí z PP propojeni potrubí DN 75 kus 1,000 250,00 250,00 21,0

48 K 721 721173401 Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 100 m 1,500 300,00 450,00 21,0

49 K 721 721210817 Demontáž vpusti podlahových DN 70 kus 1,000 100,00 100,00 21,0

50 K 721 721211913 Montáž vpustí podlahových DN 110 kus 1,000 230.00 230,00 21,0

51 M MAT 551617030 vpusť podlahová z PH T-1024HC nerezová mřížka 100 x 100mm kus 1,000 350,00 350,00 21,0

52 K 721 721290111 Zkouška těsnosti potrubi kanalizace vodou do DN 125 m 1,500 50,00 75,00 21,0

53 K 721 721300922 Pročištěni svodů ležatých do DN 300 m 15,000 80,00 1 200,00 21,0

D 734 Ústřední vytápěni - armatury 6 650,00

54 K 731 734200811 Demontáž armatury závitové s jedním závitem do G 1/2 kus 15,000 30,00 450,00 21,0

55 K 731 734209113 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1/2 kus 20,000 90,00 1 800,00 21,0

56 M MAT 551141780 Radiátorový ventil parní V 4233 1/2" kus 20,000 320,00 6 400.00 21,0

D 735 Ústřední vytápění • otopná tělesa 1175,04

57 K 731 735111810 Demontáž otopného tělesa litinového článkového m2 18,360 32,00 587,52 21,0

58 K 731 735192911 Zpětná montáž otopných těles článkových litinových m2 18,360 32,00 587,52 21,0

D 764 Konstrukce klempířské 7 746,00
I 59 I K | 764 1764410320 lOplechování parapetů AI tl 0,8 mm rš 160 mm včetně rohů m | 27,600| 250,00 6 900,00| 21,0

14*1,2 16,800

12*0,9 10,800

Součet 27,600
60 K 764 764410850 Demontáž oplechování parapetu rš do 330 mm m 27,600 30,00 828,00 21,0

61 K 764 998764101 Přesun hmot tonážnl pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m t 0,012 1 500,00 18,00 21,0

D 766 Konstrukce truhlářské 223 679,20

62 K 766
766622116

Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 pevných výšky do 2,5 m s rámem do zdivá m2 39,960 520,00 20 779.20 21,0

14*1,2*1,8 
6*0,9*1,8 
Součet

Stránka 3 z 6

30,240
9,720

39,960



P.Č.

f ~

TV I KCN ! Kód položky | Popis j MJ
I 2 3~f~ 4 i 5 I 6

Množství j Cena . . Sazba
celkem jednotková t_ ^ DPH

. . _ _ •• -- -+-■ - g ' t 10"

63 M MAT 611430620 okno plastové jednodílné otevlravé a sklápěcí 90 x 180 cm, U = 1,1 kus 1,000 8 500,00 8 500,00 21,0

64 M MAT 611431510 okno plastové jednodílné otevlravé a sklápěcí 120x 180 cm, U = 1,1 kus 4,000 9 800,00 39 200,00 21,0

65 M MAT
611431540 okno plastové dvoukřídlé se sloupkem otvlravé vyklápécl+otvlravé a vyklápěcí

180x180 cm, U= 1,1
kus 2,000 13 800,00 27 600,00 21,0

66 M MAT
611431550 okno plastové dvoukřídlé se sloupkem otvlravé vyklápěcl+otvlravé a vyklápěcí

240x180 cm, U = 1,1
kus 5,000 15 900,00 79 500,00 21,0

67 K 766 766622216 Montáž plastových oken plochy do 1 m2 otevlravých s rámem do zdivá kus 6,000 600,00 3 600,00 21,0

68 M MAT 611400150 okno plastové jednokřídlé otvlravé a vyklápěcí pravé 90 x 90 cm kus 6,000 6 100,00 36 600,00 21,0

69 K 766 766660001 Montáž dveřních křidel otviravých 1 křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně kus 1,000 250,00 250.00 21,0

70 M MAT 611601860 dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1 křidlové bílé 80x197cm kus 1,000 1 400,00 1 400,00 21,0

71 K 766 766660011 Montáž dveřnich křidel otviravých 2křidlových š do 1,45 m do ocelové zárubně kus 2,000 350,00 700,00 21,0

72 M MAT 611600550 dveře dřevěné vnilřni hladké plné 2křidlové 145x197 kus 2,000 2 100,00 4 200,00 21,0

73 K 766 766660724 Montáž dveří - klika se štítem a vložkou FAB kus 3,000 250,00 750.00 21,0

74 M MAT 549136520 klika se štíty pro vložku s vložkou FAB sada 3,000 200,00 600,00 21,0

D 767 Konstrukce zámečnické________________________________ ___________________________________ 110183,80

75 K 767 767620718 Montáž oken - pákového uzávěru kus 6,000 300,00 1 800,00 21,0

76 M MAT 549131100 uzávěr ventilační okenní pákový kus 6,000 650,00 3 900,00 21,0

77 K 767 767631800 Oemontáž oken pro beztmelé zasklení se zasklením . m2 44,820 110,00 4 930.20 21,0

1,2*1,8*14 30,240

0,9*1,8*6 9,720

0,9*0,9*6 4,860

Součet 44.820

78 K 767 767640222 Montáž dveří z hlinikovývh profilů vchodových dvoukřídlových s nadsvětlíkem kus 2,000 1 400,00 2 800,00 21,0

79 M MAT 553413110 dveře hliníkové vchodové dvoukřídlové s nadsvětlíkem 1800*2100+900 kus 2,000 38 000,00 76 000.00 21,0

80 K 766 766660722 Montáž dveřního kování • zámku kus 1,000 250,00 250,00 21,0

81 M MAT M001 Elektromagnetický zámek ks 1,000 3 200,00 3 200.00 21.0

82 K 767 767640322 Montáž dveří ocelových vnitřních dvoukřídlových kus 1,000 800,00 800.00 21,0

83 M MAT
553409130 dveře ocelové interiérové PN STK 74 6586 dvoukřídlé 145 x 197 cm včetně kování, 

vložka FAB
kus 1,000 7 500,00 7 500,00 21,0

84 K 767 767658911 Oprava a údržba vrat - výměna uzávěru Baskules kus 2,000 650,00 1 300,00 21,0

85 K 767 767658913 Oprava a údržba vrat - vyrovnání křidla kus 2,000 300,00 600,00 21,0

86 K 767 767658914 Oprava a údržba vrat • výměna čepového závěsu kus 6,000 350,00 2 100.00 21,0

87 K 767 767658917 Oprava a údržba vrat • výměna zástrče kus 4,000 300,00 1 200,00 21,0

88 K 767 767691833 Vyvěšeni nebo zavěšeni kovových křidel vrat přes 4 m2 kus 2,000 110,00 220,00 21,0

89 K 767 767691812 Vyvěšeni nebo zavěšení kovových křidel dvefi přes 1,5m2 kus 6,000 30,00 180,00 21,0

90 K 767 767641805 Demontáž zárubní dveří odřezáním plochy přes 2,5 do 4,5 m2 kus 3,000 280,00 840,00 21,0

91 K 767
767891902

Opravy zámečnických konstrukci ostatních výměna dílů ocelových přivalených kus 1,000 300,00 300,00 21,0

92 M MAT 137565450 plech tenký hladký stud.jakost 11321.21 1,00x1000x2000 mm t 0,050 38 000,00 1 900,00 21,0

93 K 767 998767101 Přesun hmot lonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m t 0,303 1 200,00 363,60 21,0

D 771
94 | K | 771 |77144TTl3"

Podlahy z dlaždic

T m | 140,001
4 307,60
2 707,601 2ÍTo]|Montáž sokllků z obkladaček hutných rovných do malty v do 120 mm 19,340

3,7*2+6,67*2-1,4______________________________________________
|Demontáž soklikú z obkladaček hutných kladených do rp|lt^ r^yný^h ^ T m |

19,340
19,340| ~676,90l 2lT095 K 771 771441810 35,00



i

P.Č. 1

-“"í ‘

TV í KCN ‘ 

2'^~3~T

Kód položky

"'4 H

Popis

1 . ... - 5 ... .

... i Množství ‘
MJ celkem I

* 6 T 7

• -5"e»?a i ! Cena celkem
jednotková | |

8 i 9 i

Sazba
DPH

10

96 K 771 771571921 Oprava podlah z keramických dlaždic režných do malty do 100 ks/m2 kus 1,500 50,00 75,00 21,0

97 M MAT 597612590 dlaždice keramické RAKO - m2 1,650 450,00 742,50 21,0

98 K 771 998771101 Pfesun hmot tonážni pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m t 0,088 1 200,00 105,60 21,0

D 776 Podlahy povlakové 11 013,75

1 99 K 776 776141112 I Vvrovnánl podkladu povlakových oodlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 5 mm m2 | 9,9901 150,001 1 498,50 2ŤČ1

2,7*3,7 9,990

1 100 Inr| 776 1776201811 Demontáž lepených povlakových podlah ručně m2 31,635 60,00 1 898,10 2ŤĎ1

3,7*5,85+3,7*2,7 31,635

I 101 I K I 776 1776221111 Lepeni pásů z PVC standardním lepidlem m2 I 9,990 90,00! 899,10 21,0

3,7*2,7 9,990

102 M MAT 284122450 podlahovina Novoflor Standard Síře 1500 tl. 2 mm m2 10,989 320,00 3 516,48 21,0

103 K 776 776410811 Odstraněni sokliků a lišt pryžových nebo plastových m 29,900 20,00 598,00 21,0

. 3,7*4+5,85*2+2,7*2-2 29,900

I 104 K 776 1776411111 - Montáž obvodových sokliků výšky do 80 mm - m 11,900 75,00 892,50 21,0

»» 3,7*2+2,7*2-0,9 11,900 • - - • ~

105 M MAT 284110030 lišta speciální soklová PVC 10271, 30 x 30 mm role 50 m m 12,138 23,00 279,17 21,0

106 K 776 776991821 Odstraněni lepidla ručně z podlah m2 21,645 60,00 1 298.70 21,0

3,7*5,85 21,645

I 107 K 776 1998776101 Přesun hmot tonážni pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m t 0,111 1 200,00 133,20 21,0

D 781 Dokončovací práce • obklady 7 998,60

I 108 K 781 1781471810 Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty m2 1,980 110,00 217,80 21,0

* 13,2*0,15 1,980

109 K 781
781671112

Montáž obkladů parapetů šířky do 150 mm z dlaždic keramických kladených do malty m 13,200 140,00 1 848,00 21,0

4*1,2+0,9*2+4*1,2+2*0,9 13,200

110 M MAT
597614290 dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdomé TAURUS Granit Tunis S 14,8 x 

14,8 x 0,9 cm
m2 14,520 380,00 5 517,60 21,0

111 K 781 998781101 Přesun hmot tonážni pro obklady keramické v objektech v do 6 m t 0,346 1 200,00 415,20 21,0

D 783 Dokončovací práce - nátěry 104 897,50

112 K 783 783306801 Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením m2 221,880 25,00 5 547,00 21,0

113 K 783 783314101 Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí m2 221,880 90,00 19 969,20 21,0

4,3*4,3*2*6 221,880

114 K 783 783317101 Krycí dvojnásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukci m2 221,880 140,00 31 063,20 21,0

115 K 783 783317101 Krycí dvojnásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukci m2 9,730 140,00 1 362,20 21,0

1,5*2*2 6,000

{0,15*2*2+0,15*1,5)*2 1,650

0,20*2*4+0,2*1,5+0,2*0,9 2.080

Součet 9,730
R16 I K I 783 783601421 lOmetení Článkových otopných těles před provedením nátěru m2 I 18,360 15^001 275,40] 21,0

72*0,255 18,360

117 K 783 783606861 Odstranění nátěrů armatur potrubí do DN 50 mm obroušením m 35.000 20,00 700,00 21,0

118 K 783 783617117 Krycí dvojnásobný syntetický nátěr článkových otopných těles m2 18,360 250,00 4 590,00 21,0

119 K 783 783617601 Krycí jednonásobný syntetický nátěr potrubí do DN 50 mm m 35,000 50,00 1 750,00 21,0

120 K 783 783801501 Omyti omítek před provedením nátěru chlorkaučukem f f ^ m2 51,660 15,00 774,90 21,0



P.Č. TV
1 .

KCN Kód položky Popis ■ MJ
Množství
celkem

' Cena '
: jednotková j 
“ - “a , '

Cena celkem
■ Sazba 
; DPH

I 2 3 4 . 5 ! 6 7 9 10

| 121

(8,95*2+5,85*2)*1.8-0,9*1,8
K | 783 1783806801 Odstranění nátěrů z omítek obroušením

(3,7*2+6,67*2)’1,5

(3,7*2+5,85*2)*1,5
Součet

51,660____________ __________________
| m2 | 59,760| 25,00| 1 494,00| 21,0

31,110
28,650

59,760

122 K 783
783813131

Penetračnl syntetický nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých a štukových omítek m2 59,760 20,00 1 195,20 21,0

123 K 783
783817421 Krycí dvojnásobný syntetický nátěr hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových 

omítek
m2 59,760 145,00 8 665,20 21,0

124 K 783
783822211 Celoplošné vyrovnání omítky před provedením nátěru chlorkaučukem stěrkou tloušťky 

do 3 mm
m2 51,660 120,00 6 199,20 21,0

125 K 783
783822213 Celoplošné vyrovnáni omítky před provedením nátěru modifikovanou cementovou 

stěrkou tloušťky do 3 mm
m2 59,760 80,00 4 780,80 21,0

126 K 783 783827125 Základní jednonásobný chlorkaučukový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2 m2 51,660 140,00 7 232,40 21,0
127 K 783 783827425 Krycí dvojnásobný chlorkaučukový nátěr nátěr omítek Trexon email H 2001 m2 51,660 180,00 9 298,80 21,0

784 Dokončovací práce - malby a tapety
10,00|1 128 | K | 784 |784121001 lOSkrabání malby v mlsnostech výžky do 3,80 m m2 342,803

(3,7*2+6,67*2)*1,6+3,7*6,67 57,863

(3,7*2+5,85*21*1,6+3,7*5,85 52,205
(3,7*2+2,7*21*3,1+3,7*2,7-2,5*1,5 45,920

(6,05*2+10,1*21*1,6+6,05*10.1 112,785

(8,95*2+5,85*21*1,3+35,55 74,030
Součet 342,803

20 225,38 
3 428,03! 21,0|

129 K 784 784121011 Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 342,803 15,00 5142,05 21,0

130 K 784
784221101 Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 

3,80 m
m2 342,803 34,00 11 655,30 21,0

Celkem 596 024,68

Stránka 6 z 6


